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475852 Maria Francisca Alves dos Santos Souza 05/02/2004 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 17 12 29 1 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479419 Luanna Victor de Matos 04/06/2004 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 17 12 29 2 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442813 Camila Ramos da Silva 30/12/2003 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 16 13 29 3 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
463716 Rita de Cassia Araujo Trentin 03/05/2004 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 14 15 29 4 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442455 Jade Valesca Felici 18/02/2004 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 15 13 28 5 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479328 Gabriel Artur Santana Ramos 12/02/2004 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 14 14 28 6 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454727 Gustavo Vieira Calaça 04/07/2003 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 12 16 28 7 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482444 Andre de Amorim Martins 08/06/2003 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 16 11 27 8 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443929 Sarah Cristina Mendes Macedo 03/02/2004 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 16 11 27 9 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
458762 Milena Carolina Moraes Maia 19/12/2003 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 13 14 27 10 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456831 Hillari Marques Lima 23/06/2003 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 14 12 26 11 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
451682 Nicole Cristine Miranda de Souza Cruz 13/05/2003 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 16 9 25 12 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444895 Ana Clara de Brito Silva 09/02/2004 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 16 9 25 13 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480505 Fabricia de França Dourado 20/01/2003 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 15 10 25 14 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
462591 Suelen Siqueira França 10/03/2004 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 15 10 25 15 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449096 Karla Cristina Silva Nascimento 12/06/2003 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 14 10 24 16 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
470084 Izabela Oliveira Leite 22/12/2003 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 14 10 24 17 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454690 Emanoely Vitória Ribeiro Patrocínio 20/05/2004 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 14 10 24 18 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482634 Diego Ruan Garcia do Amaral 05/06/2003 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 13 11 24 19 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442686 Maria Vitoria Mathias dos Santos Ferreira 25/11/2003 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 13 11 24 20 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482175 Cristhian Lupinetti Hoennicke Noberto 18/12/2003 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 12 12 24 21 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443142 Aline Gabrielly Martins Souza 15/07/2004 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 12 12 24 22 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455768 Murilo Alexandre de Souza Santos 03/02/2004 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 10 14 24 23 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443701 Paula Mariana Mendonça Ramos 16/12/2003 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 15 8 23 24 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
470202 Raine Aparecida Pereira Rasia 03/06/2003 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 12 11 23 25 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
471169 Jose Carlos Albuquerque  de Souza 15/10/2003 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 11 12 23 26 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449129 Bianca Inacio de Brito 01/03/2004 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 15 7 22 27 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444220 Daniele Vieira Fernandes 15/04/2003 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 13 9 22 28 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447665 Laura Telis Santos 16/06/2003 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 13 9 22 29 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454983 Aline Müller Guilhen 24/07/2003 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 12 10 22 30 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
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454983 Aline Müller Guilhen 24/07/2003 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 12 10 22 30 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
470824 Tiago Coêlho Rocha 22/01/2004 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 12 10 22 31 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
478521 Gabriel Dias Martins 14/02/2004 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 12 10 22 32 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
472008 Alissom Rodrigues de Souza 15/02/2004 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 12 10 22 33 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
452218 Quéren Gabriele Pereira da Silva 16/12/2003 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 15 6 21 34 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455359 Gabriela Pereira Martins 16/08/2003 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 14 7 21 35 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
478628 Ketilyn Lais Aquino de Souza 29/01/2003 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 12 9 21 36 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479247 Lucas Gabriel Marques de Arruda 29/01/2004 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 12 9 21 37 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454863 Carlos Roberto de Oliveira Dias 14/07/2003 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 11 10 21 38 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
457152 Estela Lopes Mendes Nascimento 08/10/2003 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 11 10 21 39 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480646 Vitor Hugo Lima Queiroz 24/03/2003 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 10 11 21 40 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
476887 Pedro Lucas de Castro Souza 18/11/2003 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 9 12 21 41 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454579 Erika Kaurrany Freitas Queiroz 27/02/2004 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 13 7 20 42 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479426 Sâmela Luana Silva Kronbauer 12/08/2004 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 12 8 20 43 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448472 Jordani Sanchez de Melo 21/08/2003 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 11 9 20 44 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479885 Vitoria de Almeida Mota Marinho 18/12/2003 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 11 9 20 45 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456072 Pedro Henrique Amik de Queiroz 08/01/2004 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 11 9 20 46 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479463 Gustavo Maforte Lemes da Silva 14/02/2004 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 11 9 20 47 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
476867 Paulo Cesar Bezerra Brito 30/04/2004 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 11 9 20 48 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
475605 João Otávio Stropa de Arruda 10/05/2002 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 10 10 20 49 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454740 Luiz Felipe Costa de Souza 14/09/2003 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 10 10 20 50 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443431 Esder Oliveira de Souza Filho 12/06/2004 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 10 10 20 51 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
459091 Manoela Mendes Jiorjuti 21/02/2004 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 8 12 20 52 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
451950 Nicole de França Costa 12/09/2003 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 12 7 19 53 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
473979 Júlia Fidélis Pereira Carvalho 12/02/2004 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 12 7 19 54 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479875 Andressa Oliveira dos Santos 22/09/2003 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 11 8 19 55 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
457973 Gustavo Reis Prado 03/04/2004 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 11 8 19 56 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454798 Lauro Vinícius Santos Café 11/10/2003 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 10 9 19 57 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
466404 Bruno Cauã Ferreira Nascimento 11/03/2003 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 9 10 19 58 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450587 Breno Miranda Reis 10/09/2003 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 9 10 19 59 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
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482350 Vitor Henrique Ferreira Damacena 04/01/2004 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 8 11 19 60 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
465767 Eliseu Gustavo de Freitas Simioni 08/03/2004 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 8 11 19 61 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
458795 Fantiny Pinheiro de Souza 18/11/2003 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 12 6 18 62 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
477798 Lucas Henrique Sarmento de França 13/07/2003 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 10 8 18 63 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
471107 Karina Carraro Campos dos Santos 02/10/2003 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 10 8 18 64 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443033 Milena Vieira Santos Sanches 27/06/2003 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 9 9 18 65 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455877 Mirela dos Santos Garcia 11/04/2004 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 9 9 18 66 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
457907 Gabrielly Gonçalves da Silveira 01/05/2003 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 12 5 17 67 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455958 Ana Karla Fagundes Nascimento 30/09/2003 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 11 6 17 68 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479502 Benise de Souza Silva 03/03/2004 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 11 6 17 69 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481004 Larissa Vitoria Morais de Lima 10/03/2004 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 11 6 17 70 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482184 Carloman Junior Silva Dourado 02/08/2003 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 10 7 17 71 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450593 Karoline Kelly de Oliveira 28/06/2003 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 9 8 17 72 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446943 Marcos Antonio da Costa Filho 26/11/2003 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 9 8 17 73 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447688 Murilo Grigolo dos Anjos 13/05/2004 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 9 8 17 74 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443852 Raul Ruiz Lopes 28/05/2003 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 8 9 17 75 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480427 Luiz Henrique Camargo dos Santos 23/12/2003 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 8 9 17 76 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
453721 Luciano Junior Machado Amaral 12/07/2004 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 8 9 17 77 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
459071 Luiza Arielle Martins Rosa 15/12/2003 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 12 4 16 78 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449977 Julya Gabrielly Pinheiro de Castilho 26/09/2003 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 10 6 16 79 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
463807 Hianca Lorraine Xavier Santos 15/08/2003 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 9 7 16 80 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
471563 Laura Karolina Bezerra Coimbra de Lima 21/09/2003 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 9 6 15 81 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443959 Isadora Godinho Teixeira 27/11/2003 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 9 6 15 82 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444446 Beatriz da Cruz Salvador 29/12/2003 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 9 6 15 83 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444262 Julia Brito Viana 21/05/2004 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 9 6 15 84 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455355 Fernando Eliton dos Santos Junior 16/04/2004 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 8 7 15 85 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
457103 Jhonattan Lopes da Silva 11/04/2004 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 7 8 15 86 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
467717 Luan Kaio 06/04/2004 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 6 9 15 87 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
477368 Bruna Vitória Mota da Cruz 16/05/2003 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 10 4 14 88 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455205 Lais Terra Martins Morais 14/07/2003 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 10 4 14 89 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )455205 Lais Terra Martins Morais 14/07/2003 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 10 4 14 89 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
460487 Deisiele Sebastião Padilha 10/11/2003 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 10 4 14 90 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
460759 Deisiane Sebastião Padilha 10/11/2003 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 10 4 14 91 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442991 Milleny Cristina Soares das Chagas 22/05/2003 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 8 6 14 92 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
460424 Ingrid Camily Moraes Gomes 10/06/2003 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 8 6 14 93 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448876 Beatriz Karolina de Matos Fidelis 26/12/2003 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 8 6 14 94 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
460418 Jander Liederson Soares da Silva 15/07/2003 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 7 7 14 95 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480971 Gabrielly Farias Bastos 26/07/2003 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 7 7 14 96 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
478605 Fernanda Emanuele de Souza Ferreira 29/09/2003 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 7 7 14 97 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
464001 Pábulo Henrico Lima Quirino 05/09/2003 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 8 5 13 98 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449326 Rebeca Guedes Canova Pablos 09/01/2004 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 8 5 13 99 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
478629 Victória Raphaelle Souza Balbino Araújo 10/03/2004 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 8 5 13 100 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
451056 Vitoria Gabrielly Passos 02/01/2004 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 7 6 13 101 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
465572 Ana Clara Gomes de Souza 04/02/2004 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 7 6 13 102 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448565 Franciele Rodrigues de Souza 09/06/2003 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 6 7 13 103 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
474704 Thamires Maciel da Silva 21/10/2003 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 6 7 13 104 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442733 Ana Júlia Aparecida Santos 01/05/2004 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 6 7 13 105 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443319 Eduardo Carvalho Pereira 28/08/2003 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 5 8 13 106 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481876 Edurdo Henrique da Silva Arenhart 13/11/2003 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 8 4 12 107 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450382 Ester Macielly da Silva Santos 15/12/2003 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 8 4 12 108 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444575 Ana Julia Souza Aguiar 13/11/2004 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 8 4 12 109 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
461772 Gean de Souza Figueiredo 30/03/2003 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 7 5 12 110 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455915 Joao Vitor Souza Silva 15/03/2004 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 6 6 12 111 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
477446 Ana Carolina Soares de Quadros 23/03/2004 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 6 6 12 112 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481624 Luciano Ezequiel Souza Lima 04/04/2004 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 6 6 12 113 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449494 Fabrine Fagundes da Silva 30/10/2003 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 5 7 12 114 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442523 Lucas Gabriel Alves de Lima 16/02/2004 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 7 4 11 115 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442555 Gabriel Felipe dos Santos Silva 08/04/2004 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 7 4 11 116 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479327 Gedson Augusto da Silva Junior 13/05/2003 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 5 6 11 117 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
464095 Alexandre Araujo Girotto 30/08/2003 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 4 7 11 118 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
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444626 Keymmilli Ferreira Mendes 04/04/2004 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 5 5 10 119 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
459081 Arielle Luiza Martins Rosa 15/12/2003 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 6 3 9 120 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482262 Thais Alves de Souza 29/03/2004 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 6 3 9 121 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
470511 Wanderson Luiz Herculano de Holanda 28/02/2004 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 5 4 9 122 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454553 Juliano Gomes de Lima 22/05/2003 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 4 5 9 123 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481192 Allyson Kauã Pereira Alarcon 15/03/2004 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
474466 Any Heloíse Dutra Cruz 29/01/2004 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
470682 Carla Geovana Arruda Brandão 05/11/2003 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
478673 Gabriel Carvalho Silva 11/01/2004 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
466477 Giulianna Rodrigues Amaral 09/01/2004 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450021 Jorge Pereira Gomes 12/03/2003 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443397 Kenji Kawassaki Junior 24/07/2003 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
463935 Luana Beatriz Rodrigues Lopes 09/10/2003 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
476103 Lucas Santana Lima 21/04/1994 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443540 Nicole da Silva Galina 10/03/2004 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448369 Tainara Anjos de Moraes 21/10/2003 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
477368 Bruna Vitória Mota da Cruz 16/05/2003 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 10 4 14 1 Aprovado L1 - P.C.D.
448369 Tainara Anjos de Moraes 21/10/2003 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 0 0 0 Desclassificado L1 - P.C.D.
450021 Jorge Pereira Gomes 12/03/2003 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 0 0 0 Desclassificado L2  - EP + Renda + PPI + PCD
462591 Suelen Siqueira França 10/03/2004 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 15 10 25 1 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
470202 Raine Aparecida Pereira Rasia 03/06/2003 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 12 11 23 2 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
478521 Gabriel Dias Martins 14/02/2004 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 12 10 22 3 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
450593 Karoline Kelly de Oliveira 28/06/2003 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 9 8 17 4 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
448876 Beatriz Karolina de Matos Fidelis 26/12/2003 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 8 6 14 5 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
478605 Fernanda Emanuele de Souza Ferreira 29/09/2003 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 7 7 14 6 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
470511 Wanderson Luiz Herculano de Holanda 28/02/2004 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 5 4 9 7 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
454553 Juliano Gomes de Lima 22/05/2003 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 4 5 9 8 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
481192 Allyson Kauã Pereira Alarcon 15/03/2004 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 0 0 0 Desclassificado L4  - EP + Renda + PPI
444220 Daniele Vieira Fernandes 15/04/2003 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 13 9 22 1 Aprovado L5  - EP + Renda
457973 Gustavo Reis Prado 03/04/2004 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 11 8 19 2 Aprovado L5  - EP + Renda457973 Gustavo Reis Prado 03/04/2004 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 11 8 19 2 Aprovado L5  - EP + Renda
471107 Karina Carraro Campos dos Santos 02/10/2003 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 10 8 18 3 Aprovado L5  - EP + Renda
480427 Luiz Henrique Camargo dos Santos 23/12/2003 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 8 9 17 4 Aprovado L5  - EP + Renda
455205 Lais Terra Martins Morais 14/07/2003 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 10 4 14 5 Excedente L5  - EP + Renda
442991 Milleny Cristina Soares das Chagas 22/05/2003 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 8 6 14 6 Excedente L5  - EP + Renda
460424 Ingrid Camily Moraes Gomes 10/06/2003 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 8 6 14 7 Excedente L5  - EP + Renda
480971 Gabrielly Farias Bastos 26/07/2003 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 7 7 14 8 Excedente L5  - EP + Renda
443319 Eduardo Carvalho Pereira 28/08/2003 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 5 8 13 9 Excedente L5  - EP + Renda
442523 Lucas Gabriel Alves de Lima 16/02/2004 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 7 4 11 10 Excedente L5  - EP + Renda
454690 Emanoely Vitória Ribeiro Patrocínio 20/05/2004 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 14 10 24 1 Aprovado L8  - EP + PPI
442686 Maria Vitoria Mathias dos Santos Ferreira 25/11/2003 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 13 11 24 2 Aprovado L8  - EP + PPI
455768 Murilo Alexandre de Souza Santos 03/02/2004 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 10 14 24 3 Aprovado L8  - EP + PPI
447665 Laura Telis Santos 16/06/2003 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 13 9 22 4 Aprovado L8  - EP + PPI
452218 Quéren Gabriele Pereira da Silva 16/12/2003 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 15 6 21 5 Aprovado L8  - EP + PPI
457152 Estela Lopes Mendes Nascimento 08/10/2003 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 11 10 21 6 Excedente L8  - EP + PPI
443431 Esder Oliveira de Souza Filho 12/06/2004 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 10 10 20 7 Excedente L8  - EP + PPI
482350 Vitor Henrique Ferreira Damacena 04/01/2004 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 8 11 19 8 Excedente L8  - EP + PPI
465767 Eliseu Gustavo de Freitas Simioni 08/03/2004 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 8 11 19 9 Excedente L8  - EP + PPI
479502 Benise de Souza Silva 03/03/2004 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 11 6 17 10 Excedente L8  - EP + PPI
463807 Hianca Lorraine Xavier Santos 15/08/2003 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 9 7 16 11 Excedente L8  - EP + PPI
444575 Ana Julia Souza Aguiar 13/11/2004 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 8 4 12 12 Excedente L8  - EP + PPI
444626 Keymmilli Ferreira Mendes 04/04/2004 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 5 5 10 13 Excedente L8  - EP + PPI
454798 Lauro Vinícius Santos Café 11/10/2003 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 10 9 19 1 Aprovado L9  - EP
447688 Murilo Grigolo dos Anjos 13/05/2004 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 9 8 17 2 Aprovado L9  - EP
453721 Luciano Junior Machado Amaral 12/07/2004 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 8 9 17 3 Aprovado L9  - EP
460487 Deisiele Sebastião Padilha 10/11/2003 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 10 4 14 4 Excedente L9  - EP
460759 Deisiane Sebastião Padilha 10/11/2003 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 10 4 14 5 Excedente L9  - EP
461772 Gean de Souza Figueiredo 30/03/2003 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 7 5 12 6 Excedente L9  - EP
477446 Ana Carolina Soares de Quadros 23/03/2004 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 6 6 12 7 Excedente L9  - EP
482262 Thais Alves de Souza 29/03/2004 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 6 3 9 8 Excedente L9  - EP
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478673 Gabriel Carvalho Silva 11/01/2004 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 0 0 0 Desclassificado L9  - EP
466477 Giulianna Rodrigues Amaral 09/01/2004 Técnico em Meio Ambiente - São Vicente CR Jaciara 0 0 0 Desclassificado L9  - EP
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